KWARTAŁ I.

WARSZAWA.

Expedycja główna w księgarni **G. Gebethnera i R. Wolffa**, przy
Krakowskiem-Przedmieściu Nro 17 (415), w pałacu hr. St. Potockiego.

—
1862.

Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury,
po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

Warszawa dnia 13 (25) Stycznia 1862 roku.

Starszy Cenzor,

Antoni Funkenstein.

2507
II 02

OD REDAKCYI.

Dwudziesty rok dochodzi, jak w r. 1842 zawiązana Spółka rozpoczęła wydawanie Roczników Gospodarstwa Krajowego. Następnie w 1858 r. pismo to stało się organem Towarzystwa Rolniczego.